
1 Јован Тасев III Јилмаз Деликташ П.С.У “Јахја Кемал Автокоманда “ Скопје 2 8 5 8 0 23 zl
2 Теодора Бујароска III Валентин Чачор ОСУ  Св. Климент Охридски Охрид 2 7 4 1 0 14 sr
3 Стефан Николоски III Антониа Гическа Петкоска СОУ Гим. Мирче Ацев Прилеп 4 7 3 0 0 14 sr
4 Андреј Илиевски II Ирена Младеновска ПСУ „Алгоритам Центар“ Скопје 0 4 4 3 0 11 sr
5 Божидар Стеваноски III Нурдан Озтурк ''Јахја Кемал Колеџ'' Бутел Скопје 2 1 7 1 0 11 sr
6 Андреј Иванов II Јилмаз Деликташ П.С.У “Јахја Кемал Автокоманда “ Скопје 2 4 4 0 0 10 br.
7 Марта Стојковска III Нурдан Озтурк ''Јахја Кемал Колеџ'' Бутел Скопје 0 3 0 0 6 9 br.
8 Климентина Крстевска III Нурдан Озтурк ''Јахја Кемал Колеџ'' Бутел Скопје 1 4 3 0 0 8 br.
9 Стефан Петревски I Филип Николовски Гимназија НОВА Скопје 0 3 1 3 0 7 br.

10 Драган Трајчев II Јилмаз Деликташ П.С.У “Јахја Кемал Автокоман. “ Скопје 1 2 4 0 0 7 br.
11 Сања Симоновиќ II Мехмет Озум ПСУ   Јахја Кемал-Струга Струга 1 1 5 0 0 7 br.
12 Христијан Бoсилковски II Мехмет Озум ПСУ   Јахја Кемал-Струга Струга 2 1 4 0 0 7 br.
13 Марко Маркоски II Афродита Стефаноска СОУ Гим. Мирче Ацев - Прилеп Прилеп 1 2 3 0 0 6 pof
14 Ана Чалоска III Невзат Солак ПСУ Јахја Кемал-Гостивар Гостивар 0 1 4 1 0 6 pof

15 Теа Стоилковска I Горан Атанасовски СОУ Гоце Делчев Куманово 0 4 0 1 0 5 pof
16 Симона Миладинова II Мехмет Кетенџи ''Јахја Кемал Колеџ'' Бутел Скопје 1 2 0 0 1 4 pof
17 Мики Митевски I Хатиџе Петук ''Јахја Кемал Колеџ'' Бутел Скопје 2 1 0 0 0 3 pof

18 Методи Белчовски III СОУ„Јане Сандански“ Струмица 1 2 0 0 0 3 pof
19 Димитар Стефанов I Петко Смилков СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија 0 0 0 0 0 0

20 Кастриот Јашари III
Ѓилтене Алиу

С.О.У. '' Сами Фрешери" Куманово 0 0 0 0 0 0


